
AYLIK STRATEJİ RAPORU 02 Ocak 2023

Başlarken

Küresel çapta yüksek seyreden enflasyon ve merkez bankalarının
agresif sıkılaşma adımları risk iştahı üzerinde baskı oluşturdu. Fed
ile beraber küresel çapta birçok merkez bankası faiz artışlarını
gündeme alırken, dünya genelinde son yılların en agresif faiz
artırım döngüsüne de şahit olduk. Yılın üçüncü çeyreğinde
Rusya’nın Avrupa’ya gaz akışını kesmesi de enerji krizini gündeme
getirdi. Fed ve diğer merkez bankalarının faiz artırımları ve
verdikleri şahin mesajların etkisiyle 2022 Nisan ayından sonra
küresel hisse piyasalarında satış ağırlıklı bir fiyatlama öne çıktı. Bu
süreçte gündeme gelen resesyon korkuları da hisse piyasaları
üzerinde baskı oluşturdu. Ekim ayı ortalarından sonra hisse
piyasalarında agresif sıkılaşma endişelerinin yatışmasıyla bir
toparlanma çabası görsek de aralık ayında yeniden dalgalı ve satış
ağırlıklı bir seyir öne çıktı. 

Piyasalarda Son Durum

Ekim ve kasım aylarında güçlü yükselişlerin yaşandığı BIST-100
Endeksi’nde aralık ayında da yükseliş eğilimi ve zirve yenilemeleri
etkisini sürdürdü. Ancak aralık ayı içerisinde kısa vadeli
düzeltmelerin gündeme geldiği ve endekste önceki aylara kıyasla
volatilitenin artış kaydettiği takip edildi. Küresel çapta ise ekim ayı
ortasından sonra agresif sıkılaşma endişelerinin yatışmasıyla etkili
olan toparlanma çabasının aralık ayında yerini dalgalı ve satıcılı bir
seyre bıraktığı görüldü. Aralık ayında merkez bankalarının faiz
artırımları ile verilen mesajlar ve resesyon korkuları risk iştahını
baskılayan gelişmeler oldu. Ekim ve kasım aylarını %25 civarında
yükselişlerle tamamlayan BIST-100 Endeksi aralık ayını %10,68
oranında değer kazanımıyla 5.509,16 puandan kapatırken, Dolar/TL
kuru aralık ayını %0,40 oranında oldukça sınırlı bir değişimle
18,7093 seviyesinden kapattı.

Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler

2023 yılının ilk ayında ABD, Avrupa ve Çin'den açıklanacak
ekonomik veriler gündemde olacaktır. Ocak ayında enflasyon,
istihdam, büyüme gibi verilerin ön planda olması bekleniyor. Fed'in
toplantısı 31 Ocak-01 Şubat tarihlerinde olacak. Ocak ayında Fed
yetkililerinin açıklamaları ve Fed Başkanı Powell'ın konuşmaları, 01
Şubat tarihindeki toplantıya dair beklentileri etkileyebilir. Piyasanın
ikilemde olduğu bu dönemde Fed tarafından gelecek açıklamalar,
bunu netleştirebilir. Aynı zamanda, ocak ayında açıklanacak ABD
enflasyon ve istihdam verileri de, Fed ile ilgili beklentileri
etkileyebilir. Ocak ayında ABD ve Avrupa Merkez Bankalarının
toplantıları olmayacak. Rusya-Ukrayna savaşı sürüyor. Şubat ayının
son haftası, bu savaşta bir yılı dolduracağız. Ocak ayı içinde bu iki
ülke arasındaki gelişmeler izlenecektir. Aralık ayından bu yana,
Avrupa Birliği, Rusya'ya tavan fiyat uygulamasına başladı. Rusya'da
kendisine tavan fiyat uygulayan ülkelere petrol satmayacağını
bildirdi. Rusya'nın yeni açıklamalarda bulunması ve piyasalarda
gerginliği arttırması, risk iştahını baskılayabilir. Türkiye'de ocak
ayında TCMB'nin faiz kararı, Türkiye'de enflasyon gibi önemli
başlıklar izlenecektir.
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Başlarken…

Zorlu bir yılı geride bıraktık

Pandemi sonrasında normalleşme adımları ile güç kazanan küresel talep, süregelen tedarik sıkıntıları ve Rusya – Ukrayna savaşı nedeniyle artan üretim
maliyetleri uzun zamandır küresel çapta görmediğimiz bir enflasyonist ortamı beraberinde getirdi. Küresel çapta artış kaydeden enflasyonu merkez
bankaları ilk dönemlerde geçici faktörlere bağlarken, 2022 yılında enflasyonun geçici olmadığını kabullenip agresif bir sıkılaşma döngüsü içerisine girdiler.
Küresel çapta yüksek seyreden enflasyon ve merkez bankalarının agresif sıkılaşma adımları risk iştahı üzerinde baskı oluşturdu. Fed 2022 Mart ayında
25 baz puanlık faiz artırımı ile sıkılaşma döngüsüne başlarken, mayıs ayında 50 baz puan, haziran, temmuz, eylül ve kasım aylarında 75’şer baz puan ve
aralık ayında 50 baz puan faiz artırımına gitti. Fed ile beraber küresel çapta birçok merkez bankası faiz artışlarını gündeme alırken, dünya genelinde son
yılların en agresif faiz artırım döngüsüne de şahit olduk. Küresel çapta sıkılaşan likidite koşulları, yüksek enflasyonun satın alma gücünü zayıflatması ve
Rusya – Ukrayna savaşı nedeniyle gündeme gelen resesyon endişeleri de yılın ikinci yarısında risk iştahını ve riskli varlıkları baskılayan bir gelişme oldu.
Yılın üçüncü çeyreğinde Rusya’nın Avrupa’ya gaz akışını kesmesi de enerji krizini gündeme getirdi. Fed ve diğer merkez bankalarının faiz artırımları ve
verdikleri şahin mesajların etkisiyle 2022 Nisan ayından sonra küresel hisse piyasalarında satış ağırlıklı bir fiyatlama öne çıktı. Bu süreçte gündeme gelen
resesyon korkuları da hisse piyasaları üzerinde baskı oluşturdu. Ekim ayı ortalarından sonra hisse piyasalarında agresif sıkılaşma endişelerinin
yatışmasıyla bir toparlanma çabası görsek de aralık ayında yeniden dalgalı ve satış ağırlıklı bir seyir öne çıktı. 2022 Nisan ayından ekim ayına kadar
dolar Fed’in agresif sıkılaşma adımları ve diğer para birimlerindeki zayıflığa bağlı olarak küresel çapta ciddi anlamda bir değer kazanımı kaydetti. Ancak
ekim ayından sonra dolar kazançlarının belirli bir bölümünü geri verdi. Eylülü sonunda 115 seviyelerine yaklaşan dolar endeksi (DXY) ekim ayından
itibaren yaşanan düşüşlerle 104’lü seviyelere geriledi. Yıl boyunca ons altın cephesinde dolardaki değer kazanımının baskısı hissedilirken, son dönemde
dolardaki kazançların geri verilmesiyle birlikte ons altında da toparlanma çabasını takip ediyoruz. 

Yeni yılda riskler ve fırsatlar iç içe olacak

2022 yılında küresel çapta enflasyonun yükseldiği ve zirvelerin yenilendiği bir süreci yaşarken, yeni yılda güçlü faiz artırımları ve son dönemde enerji
fiyatlarındaki normalleşmeye bağlı olarak enflasyonda zirvelerden geri çekilmelerin yaşanacağı ve kademeli bir düşüşün başladığı bir sürece girdiğimizi
değerlendiriyoruz. Enflasyonun kontrol altına alınmaya başlamasıyla birlikte merkez bankalarının daha küçük montanlı faiz artırımlarını gündeme
alacaklarını ve 2023 yılının ikinci yarısına doğru faiz artırım döngülerini sona erdirerek enflasyon cephesindeki gelişmeleri izlemeye geçeceklerini
bekliyoruz. Yeni yılda en çok konuşacağımız ve fiyatlamaları şekillendirecek konu da ekonomik yavaşlama ve resesyon olacaktır. 2023 yılında küresel
ekonomilerde zayıflamanın devam etmesi ve ekonomilerde ılımlı resesyonların yaşanması bekleniyor. Bu hususta açıklanacak ekonomik veriler ve
ekonomilerdeki zayıflama risk iştahı üzerinde zaman zaman baskı oluşturabilir. Aynı zamanda büyümenin yavaşlaması ve sıkılaşan likidite koşulları
finansman ihtiyacı yüksek şirketler ve ülkeler için zorlu bir sürece işaret ediyor. Ekonomilerdeki zayıflama nedeniyle 2023 yılında işten çıkarmaların artış
kaydetmesini bekliyoruz. Son olarak Çin’de son dönemde atılan normaleşme adımları 2022 yılında uygulanan sıkı tedbirler nedeniyle zayıflayan Çin
ekonomisinin 2023 yılında toparlanmasına katkı sağlayabilir. Ancak tedbirlerdeki gevşeme ile vaka sayılarında son haftalarda yaşanan ciddi artış ve bu
durumun dünyanın diğer ülkelerine de yayılması Kovid kaynaklı endişeleri yeniden ön plana çıkarabilir. Özetle, 2023 yılı da belirli zorluklarla birlikte
gelirken, risklerin ve fırsatların iç içe olduğu bir yıl geçireceğiz. Yılın ilk çeyreğinde merkez bankalarının devam eden faiz artışları, resesyon korkuları ve
kış aylarında gözlenebilecek vaka artışları gibi gelişmelerle risk iştahının baskı altında kalabileceği düşünüyoruz. Yeni yılın ikinci çeyreğinde merkez
bankalarının faiz artış döngülerini sonlandırması ve resesyon endişelerinin sindirilmesiyle birlikte 2023 yılının ikinci yarısında küresel risk iştahı ve riskli
varlıklarda daha anlamlı bir toparlanma bekliyoruz. Dolarda yılın ilk çeyreğinde zaman zaman değer kazanımları gözlenebileceği ancak yıl genelinde
dolarda zayıflamanın ve durulmanın yaşanacağını ve bu durumun ons altın fiyatlarını destekleyeceği kanısındayız. 

Yurt içinde farklılaşmanın öne çıktığı bir yıl oldu

Küresel taraftaki gelişmeleri ve beklentileri ele alırken, yurt içine ayrı bir pencereden bakmak gerekiyor. Yurt içinde enflasyonun sert bir şekilde yükseldiği,
faiz oranlarının düşük kaldığı ve Borsa İstanbul’da rallinin yaşandığı bir yıl oldu. Yüksek enflasyon ve düşük faiz ortamında yerli yatırımcıların Borsa
İstanbul’a olan ilgisi ciddi ölçüde artış kaydederken, artan yatırımcı ilgisi ve şirket kârlarındaki yükselişler endekste zirvelerin yenilendiği ve yıllık %200’e
yaklaşan getirinin sağlandığı bir fiyatlamayı beraberinde getirdi. Ekim ayından itibaren yaşanan güçlü yükselişlerin ardından Borsa İstanbul’da ocak ayı
içerisinde düzeltmelerin gündeme gelebileceğini ancak önümüzdeki yıl seçime kadar olan bölümde endekse olan ilginin ve yükseliş eğiliminin devam
edebileceğini düşünüyoruz. Önümüzdeki süreçte de finansal görünümü güçlü olan, temel açıdan hala daha ucuz kalmış şirketlere olan ilginin
korunacağını ancak ara dönemli düzeltmelere karşı da hazırlıklı olarak hisse seçiminde dikkatli olunması gerektiği kanısındayız. 2023 yılında büyümenin
bir miktar yavaşlamasını ve 2022 yılında zirvelerin yenilendiği enflasyonda baz etkisinin de devreye girmesiyle birlikte zirvelerden geri çekilmenin
yaşanmasını bekliyoruz. Yeni yılın ilk haftasında yurt içinde açıklanacak aralık ayı enflasyon rakamları bu hususta önemli olacaktır. Geçen yıl TL’deki sert
değer kaybının ardından aralık - nisan arası dönemde birikimli TÜFE enflasyonu %49,6’ya ulaşmıştı. Dolayısıyla 2022 Aralık ayından itibaren bu
enflasyon gerçekleşmelerinin mevcut seriden çıkmasıyla yıllık enflasyonda hızlı bir düşüş sürecinin başlayacağını değerlendiriyoruz. 3 Ocak Salı günü
açıklanacak aralık ayı TÜFE rakamının aylık %2,0 oranında artış kaydetmesini ve yıllık TÜFE’nin baz etkisiyle %84,4 seviyesinden %65,60 seviyesine
gerilemesini bekliyoruz. Piyasadaki medyan beklentiler TÜFE’de aylık %2,58 artış olması ve yıllık TÜFE’nin %66,53 olarak açıklanması yönünde
şekilleniyor.
 
BIST-100 Endeksi’nde volatilite yüksek seyrediyor

2022 yılında ciddi getirilerin yakalandığı ve ekim ayından itibaren güçlü bir yükseliş eğilimi içerisinde hareket eden BIST-100 Endeksi’nde aralık ayında
zirve yenilemeleri devam etmesine karşın zaman zaman kısa vadeli düzeltmeler de gündeme geldi. Yılın son haftasına yükselişle başlayan endekste
hafta içerisinde yaşanan düzeltmeler ve çarşamba günü hız kazanan satışların ardından haftanın ikinci yarısında yeniden alımlar etkili oldu. Hafta
içerisindeki satışlarla eylül sonundan beri etkili olan yükseliş trendi altına sarkan endeks cuma günü 5.545 seviyesinden geçen yükseliş trendini test etti.
Ancak kapanış trend altında gerçekleşti. Yeni yılın ilk işlem gününde 5.583 seviyesinden geçecek olan yükseliş trendi üzerindeki tutunmalarda 5.600 –
5.650 aralığı ilk direnç bölgesi olarak izlenecektir. Bu bölge üzerinde 5.700 – 5.800 – 5.900 ve yükseliş kanalının üst bandına denk gelen 6.000 seviyesi
ocak ayında direnç olarak takip edilecektir. Yükseliş trendi üzerinde tutunmanın sağlanamaması ve yeniden düzeltmelerin etkili olması durumunda 5.450
– 5.400 bölgesi ile 5.330 seviyeleri izlenecek ilk destek noktalarıdır. 5.330 altında aralık ayının son haftasında test edilen 5.258 seviyesi önem kazanacak
olup, bu seviye altında satışların devamı beklenebilir. Bu durumda 5.155 – 5.041 ve 4.959 seviyeleri gündeme gelebilir. 
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Piyasalarda Son Durum...

Ekim ve kasım aylarında güçlü yükselişlerin yaşandığı BIST-100 Endeksi’nde aralık ayında da yükseliş eğilimi ve zirve yenilemeleri etkisini
sürdürdü. Ancak aralık ayı içerisinde kısa vadeli düzeltmelerin gündeme geldiği ve endekste önceki aylara kıyasla volatilitenin artış kaydettiği
takip edildi. Küresel çapta ise ekim ayı ortasından sonra agresif sıkılaşma endişelerinin yatışmasıyla etkili olan toparlanma çabasının aralık
ayında yerini dalgalı ve satıcılı bir seyre bıraktığı görüldü. Aralık ayında merkez bankalarının faiz artırımları ile verilen mesajlar ve resesyon
korkuları risk iştahını baskılayan gelişmeler oldu. Ekim ve kasım aylarını %25 civarında yükselişlerle tamamlayan BIST-100 Endeksi aralık
ayını %10,68 oranında değer kazanımıyla 5.509,16 puandan kapatırken, Dolar/TL kuru aralık ayını %0,40 oranında oldukça sınırlı bir
değişimle 18,7093 seviyesinden kapattı. Dolar bazlı BIST-100 Endeksi endeksteki güçlü yükselişin katkısıyla aralık ayını %10,24 oranında
değer kazancıyla 294,46 seviyesinden tamamladı. 2022 yılında düşüş eğilimini sürdüren yabancı takas oranı, aralık ayını 0,44 puan düşüşle
29,53 oranından tamamladı.

Türk Lirası’nda ağustos ayının ikinci yarısından itibaren gözlenen sıkışık seyrin aralık ayı boyunca da etkisini sürdürdüğü görüldü. Kasım
ayında 150 baz puanlık faiz indirimiyle ağustos ayında başlayan faiz indirim döngüsünü sonlandıran TCMB, aralık ayı toplantısında faiz
oranlarında değişikliğe gitmedi ve politika faizini %9,00 seviyesinde korudu. Aralık ayı enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla yıllık
enflasyonda baz etkisiyle düşüşün başlayacağı bir döneme girerken, son dönemde açıklanan ekonomik verilerin ve küresel gelişmelerin kur
cephesinde anlamlı bir etki oluşturmadığı takip ediliyor. Dolar/TL kuru aralık ayını %0,40 oranında oldukça sınırlı bir değişimle 18,7093
seviyesinden, Euro/TL kuru ise eurodaki güç kazanımının etkisiyle aralık ayını %3,26 oranında yükselişle 20,0283 seviyesinden tamamladı.
2022 Nisan ayından itibaren küresel çapta güçlü bir rallinin yaşandığı doların, yatışan agresif sıkılaşma beklentilerine bağlı olarak ekim
ayından itibaren küresel çapta değer kaybettiği görülüyor. Küresel dolar endeksi (DXY) aralık ayını %2,32 oranında kayıpla 103,49
seviyesinden kapattı.

Yabancı Takas Oran (sağ eksen) BIST-100 (Dolar Bazlı) (sol eksen)
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Yurt içi tahvil piyasasında Haziran 2022 tarihinden itibaren düşüş eğilimlerinin baskın olduğu görülüyor. TCMB ve BDDK’nın almış olduğu
makro ihtiyati tedbirler, tahvil faizlerinin düşüş kaydetmesinde ana faktör olarak karşımıza çıkıyor. TCMB, Liralaşma stratejisi kapsamında yeni
regülasyonlara yönelik iletişim politikasını sürdürürken, tahvil piyasalarında ise Liralaşma stratejisine yönelik adımların izlenmesine devam
ediliyor. Parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini artırma süreci ve menkul kıymet tesisine yönelik düzenlemeler sonrası tahvil faizlerinin
politika faizine yakınsadığı söylenebilir. TCMB geçen ay politika faizini %9 düzeyinde sabit bırakırken, 10 yıl vadeli hazine tahvil faizi geçen
ayı 101 baz puanlık düşüşle %9,83 seviyesinden tamamladı. 2 yıl vadeli tahvil faizi ise geçen ayı 74 baz puanlık düşüşle %9,97 seviyesinden
neticelendirdi. Son durum itibariyle enflasyon ile tahvil faizleri arasındaki fark açık kalmaya devam ederken, yarın açıklanacak enflasyon
verileri öncesi kurum olarak %65,60 düzeyinde enflasyon ile yılın tamamlanmasını bekliyoruz. Baz etkisinin de katkısı ile yıllık enflasyon artış
hızında yaşanacak düşüş sonrası yeni yıldaki seyir izlenmeye devam edilecek.

Aralık ayında Merkez Bankalarının kararları ve yetkililerin verdiği mesajların öne çıkarken, volatilite oldukça yüksekti. Avrupa Merkez Bankası
Aralık toplantısında 50 baz puanlık faiz artışı yaparak, faiz artışlarının devam edeceği mesajı verdi. Parasal sıkılaşmanın planlandığı gibi Mart
ayında başlayacağı ve öngörülebilir hızda gerçekleşeceği ifade edildi. ECB Başkanı C. Lagarde enflasyonun çok yüksek olduğunu ve daha
fazla faiz artırmayı düşündüklerini belirtti. Fed ise piyasa beklentilerine paralel faiz artış hızında yavaşlamaya gitti ve politika faizini 50 baz
puan artırdı. Fed Başkanı Powell ABD'de enflasyonun yeterince düştüğüne emin olana kadar artışın süreceğine işaret ederken, 50 baz puan
faiz artışı tarihsel olarak yüksek bir rakam olsa da daha gidecek yolun olduğunu belirtti. Bu ay açıklanacak enflasyon rakamları ve verilecek
mesajlar fiyatlamalar açısından belirleyici olmaya devam edecek. Paritede 1,0735 – 1,0790 ve 1,0850 seviyeleri direnç, 1,0638 – 1,0572 ve
1,0505 izlenen destek noktalarıdır.

Gösterge Faiz (sağ eksen) AOFF (sol eksen) 10-Yıllık TahvilFaizi (sağ eksen)
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Ons altın aralık ayında 1765$-1833$ arasında bir seyir izlerken, yılı 1823$ seviyesinden tamamladı. Ons altında aralık ayında %3'lük bir
yükseliş kaydedildi. Yeni yıla başlarken, ons altın açısından da hareketli olması beklenen bir yıl olarak görülüyor. Ocak ayında, ABD ve
Avrupa Merkez Bankalarının faiz kararları bulunmuyor. Her iki ülke kararlarını, şubat ayında açıklaması bekleniyor. Ocak ayında, ABD'de
enflasyon ve istihdam verileri, Fed'in şubat ayı toplantısına dair beklentilerini etkileyebilir. Bu beklentiler, ons altın üzerinde etkili olabilir. Ocak
ayı içinde, Fed Başkanı Powell ve Fed yetkililerinin konuşmaları da takip edilecek. Rusya-Ukrayna savaşı sürüyor ve iki ülke arasındaki
gelişmelerde ocak ayında izlenecek önemli başlıklar arasında bulunuyor. Resesyon kaygısı son dönemde borsalar üzerinde risk iştahının
zayıflamasına neden olurken, güvenli liman olan ons altında da sınırlı yukarı yönlü tepkileri desteklemişti. 2023 yılı için resesyon konusu daha
baskın olacaktır ve uyarılar yapılacaktır. Bu nedenle ocak ayında resesyonla ilgili haber akışları, ons altın içinde takip edilebilir. Ons altında
1843$ - 1865$ - 1881$ direnç noktaları olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde, 1813$ - 1795$ - 1781$ ve 1772$ destek noktaları olarak
bulunuyor

Brent petrol aralık ayında 75,39$-89,33$ arasında seyrederek, aralık ayını %3,00 kayıpla 84,32$ seviyesinde tamamladı. Petrol fiyatlarının
seyrinde, OPEC+ grubunun aldığı kararlar, Çin ekonomisine dair beklentiler, resesyon kaygısı, jeopolitik riskler ve Avrupa Birliği-Rusya
arasındaki gelişmeler belirleyici oluyor. Ocak ayında yine bu konu başlıklarının fiyatları etkilemesi beklenebilir. OPEC+ grubu, son dönemde
petrol piyasasını dengelemek için her ay toplanmıştı. Ancak, bundan sonra Ortak Bakanlar İzleme Komitesi'nin her iki ayda bir toplanması
bekleniyor. Bu nedenle, ocak ayında OPEC+ grubunun toplantısı olmayacak. Ocak ayında, Rusya-Ukrayna arasındaki gelişmeler takip
edilebilir. Rusya tarafından gelecek açıklamalar, petrol fiyatlarının seyrini de etkileyebiliyor. Resesyon konusu da önemli. Dünya genelinde
resesyon endişesinin artması, petrolde talebi de düşürebilir beklentisine neden olunca, fiyatlarında geri çekilmesine yol açabiliyor. Çin'den
açılma haberleri gelmişti ancak vaka sayılarındaki artışta sürüyor. Ocak ayında, Çin'deki salgının seyri de izlenecektir. Petrol fiyatları üzerinde
etkili olabilir. Brent petrol için 84,70$ - 85,40$ ve 86,84$ direnç noktaları, 83,65$ - 82,77$ - 81,80$ destek noktaları olarak izlenebilir.

Ons Altın Gram Altın
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Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler…

Küresel piyasalar, yeni yıla mevcut risklerle başladı. 2023 yılında jeopolitik riskler, majör merkez bankalarının para politikaları, resesyon
senaryoları, enflasyonun seyri gibi başlıklar yurt dışı tarafta izlenecek önemli gelişmeler olarak sıralanıyor. Türkiye için seçim yılı olacak
çünkü haziran ayında seçimlerin yapılması bekleniyor. Türkiye'de yılın ilk altı ayı seçimlerle ilgili haber akışları, siyasilerden gelecek
açıklamalar takip edilecektir. 2023 yılının ilk ayında ABD, Avrupa ve Çin'den açıklanacak ekonomik veriler gündemde olacaktır. Piyasalarda,
2023 yılına yönelik resesyon korkusu hala yüksek. Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı K. Georgieva açıklamasında, dünya ekonomisinin
büyük kısmı için 2023 yılının zor bir yıl olacağı uyarısında bulundu. Bu nedenle bu yıl içinde ekonomik verilerin seyri önemli görülüyor.
Beklenen resesyon endişelerinin gerçekleşmesi halinde piyasalarda oynaklık artabilir ve özellikle yurt dışı borsalarda sert satışlar görülebilir.
Ocak ayında enflasyon, istihdam, büyüme gibi verilerin ön planda olması bekleniyor. Fed'in toplantısı 31 Ocak-01 Şubat tarihlerinde olacak.
Ocak ayında Fed yetkililerinin açıklamaları ve Fed Başkanı Powell'ın konuşmaları, 01 Şubat tarihindeki toplantıya dair beklentileri
etkileyebilir. Piyasa, Fed'in faiz artış hızını yavaşlatacağını biliyor ama bir süre daha Fed'in faizleri arttıracağını da düşünüyor. Piyasanın
ikilemde olduğu bu dönemde Fed tarafından gelecek açıklamalar, bunu netleştirebilir. Aynı zamanda, ocak ayında açıklanacak ABD
enflasyon ve istihdam verileri de, Fed ile ilgili beklentileri etkileyebilir. Ocak ayında ABD ve Avrupa Merkez Bankalarının toplantıları
olmayacak. Her ikisinin de toplantıları şubat ayının ilk günleri olarak görülüyor. Bu sebeple, ocak ayında her iki ülke merkez bankası
yetkililerinin açıklamaları izlenecektir. Rusya-Ukrayna savaşı sürüyor. Şubat ayının son haftası, bu savaşta bir yılı dolduracağız. Ocak ayı
içinde bu iki ülke arasındaki gelişmeler izlenecektir. Aralık ayından bu yana, Avrupa Birliği, Rusya'ya tavan fiyat uygulamasına başladı.
Rusya'da kendisine tavan fiyat uygulayan ülkelere petrol satmayacağını bildirdi. Rusya'nın sert tavrı devam ediyor ve bu durum piyasaları
tedirgin ediyor. Rusya'nın yeni açıklamalarda bulunması ve piyasalarda gerginliği arttırması, risk iştahını baskılayabilir. Türkiye'de ocak
ayında TCMB'nin faiz kararı, Türkiye'de enflasyon gibi önemli başlıklar izlenecektir. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, yurt dışı
temasları sürüyor. Yapacağı ikili görüşmeler sonrasında piyasalara vereceği açıklamalar, önemli olabilir. 

Türkiye 

02 Ocak aralık ayı imalat PMI verisi açıklanacak. 03 Ocak Türkiye'de enflasyon günü olarak görülüyor. Aralık ayına yönelik açıklanacak
enflasyon verisi piyasaların takibinde olacaktır. Gedik Yatırım olarak TÜFE için aylık %2,00 ve yıllık %65,60 beklentimiz bulunuyor. Kasım ayı
enflasyonu aylık bazda %2,88 ve yıllık bazda %84,39 seviyesinde gerçekleşmişti. 10 Ocak Türkiye'de işsizlik oranı takip edilecek. 11 Ocak
kasım ayına yönelik ödemeler dengesi açıklanacak. 13 Ocak Türkiye'de kasım ayı sanayi üretim verisinin açıklanması bekleniyor. 16 Ocak
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından aralık ayı bütçe gelişmeleri ilan edilecek. 19 Ocak TCMB faiz kararını açıklayacak. 20 Ocak
Türkiye'de ocak ayı tüketici güven endeksi takip edilecek. 25 Ocak, kapasite kullanım oranı ve reel sektör güven endeksi bulunuyor. 26 Ocak
TCMB tarafından 2023 yılının ilk enflasyon raporu açıklanacak. 

Avrupa 

02 Ocak Avrupa'da aralık ayına yönelik imalat sektörünü yansıtan PMI verileri takip edilecek. 03 Ocak Almanya'da açıklanacak veriler
bulunuyor. Aralık ayı Almanya işsizlik oranı ve TÜFE rakamları izlenecek. 04 Ocak günü Avrupa'da hizmetler sektörünü yansıtan PMI verileri
ilan edilecek. 05 Ocak Euro Bölgesi ÜFE ve Almanya dış ticaret istatistiklerinin açıklanması bekleniyor. 06 Ocak Euro Bölgesi öncü enflasyon
verisi ve tüketici güven endeksi takip edilecek. 09 Ocak Almanya sanayi üretimi ve Euro Bölgesi işsizlik oranı izlenecek. 13 Ocak Euro
Bölgesi sanayi üretimi ve dış ticaret istatistikleri takip edilecek. 18 Ocak Euro Bölgesi enflasyon günü olarak görülüyor. O gün, Euro
Bölgesinden aralık ayı enflasyonunun açıklanması bekleniyor. Açıklanacak verinin, Avrupa Merkez Bankasının şubat ayı toplantısına yönelik
beklentileri etkilemesi beklenebilir. 23 Ocak Euro Bölgesi kasım ayı ödemeler dengesi açıklanacak. 24 Ocak günü Avrupa'da imalat ve
hizmetler PMI verileri ocak ayı öncü verilerinin açıklanması bekleniyor. 30 Ocak Euro Bölgesi ocak ayı sanayi üretimi ve 31 Ocak Euro
Bölgesi 4.çeyrek büyüme verisi takip edilecek. Ocak ayı içerisinde Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin konuşmaları da izlenebilir. 

ABD 

03 Ocak ABD'de aralık ayı imalat PMI açıklanacak. 04 Ocak ABD'de aralık ayına dair ISM imalat PMI verisi bulunuyor. Aynı gün, aralık
ayında yapılan Fed toplantısının tutanakları da yayınlanacak. Tutanaklar taze bir veri değil ancak toplantının satır aralarını görmek açısından
önemli olacaktır. 06 Ocak ABD'de tarım dışı istihdam günü olarak görülüyor. Aralık ayına yönelik açıklanacak tarım dışı istihdam ve işsizlik
oranı, piyasaların takibinde olacaktır. Aynı zamanda açıklanacak ortalama saatlik kazançlarda izlenmeli. 12 Ocak günü ABD'de enflasyon
verisi gündemde bulunuyor. Aralık ayına dair ABD'de enflasyon verisi açıklanacak ve verinin Fed'in şubat ayında yapacağı toplantıya dair
beklentileri de etkilemesi beklenebilir. 18 Ocak ABD'de aralık ayı sanayi üretimi, perakende satışlar ve kapasite kullanım oranı verileri
açıklanacak. 26 Ocak ABD'de 4.çeyrek büyüme verisi takip edilecek. 27 Ocak, Fed'in yakından izlediği bir veri olan çekirdek kişisel tüketim
harcamaları endeksi aralık ayı verisi ilan edilecek. Ocak ayında, Fed Başkanı Powell ve Fed yetkililerinin konuşmaları da takip edilebilir.
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Aylık Teknik Öneriler…
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Aylık Ekonomi Takvimi…
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BIST-100 Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri

Dolar/TL Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri
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BIST-100 Endeksinde Geçen Ay En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

Yükselenler
Yükselenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
KOZAL 565.00 53.53 341.30 682.00 3,256,998,441
KZBGY 28.50 47.52 19.32 32.44 528,541,402
TTKOM 24.56 41.31 16.60 25.34 2,419,852,629
SELEC 40.50 34.11 29.82 40.70 123,219,861
HALKB 13.29 31.32 9.54 15.66 1,822,663,082
GUBRF 264.30 29.94 190.60 287.50 1,058,779,477
ENKAI 33.14 29.15 22.36 34.88 3,646,824,772
ASELS 62.15 28.09 45.94 63.30 6,069,654,499
TTRAK 660.00 28.06 506.70 672.20 184,689,967
EKGYO 8.73 26.71 6.75 8.96 4,501,867,535

Düşenler
Düşenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
EUREN 12.25 -23.76 11.79 18.99 505,816,093
SMRTG 87.25 -19.21 80.50 130.00 679,684,857
SASA 110.00 -15.19 97.20 137.50 724,515,834
GWIND 22.76 -11.58 22.00 26.60 166,395,020
ZOREN 7.11 -9.89 6.45 8.18 358,253,305
KCAER 21.00 -8.95 19.24 26.30 239,465,144
ISFIN 8.10 -8.37 7.54 9.42 157,911,233
TMSN 66.00 -8.33 63.85 74.50 178,355,321
KLRHO 27.24 -8.10 26.40 30.96 107,532,200
BAGFS 40.12 -7.98 37.76 47.84 173,441,553

BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Yükselen İlk 15 Hisse
Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi

(%)
Geçen Ay İşlem

Hacmi
Aylık Getiri

(%)
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ENKAI 894.82 80,230,144,980.60 29.15 33.14  1.72 27.40 23.74 21.10 18.67 13.17
SMRTG 258.68 14,953,066,848.05 -19.21 87.25 139.08 40.67 99.42 100.88 65.27   
KZBGY 172.05 11,627,910,836.25 47.52 28.50  3.85 26.57 22.45 25.41 41.32  
EUREN 119.62 11,127,954,046.07 -23.76 12.25 28.51 7.13 14.57 14.27 11.13   
VESTL 76.62 27,972,777,095.45 19.45 71.25 13.32 2.08 68.69 56.19 45.53 35.82 28.92
TTKOM 72.94 53,236,757,832.17 41.31 24.56 20.43 4.42 20.27 16.88 14.06 11.75 8.87
KRDMD 70.63 142,328,557,138.36 22.13 17.99 4.99 1.89 17.59 14.84 13.48 13.22 9.98
VAKBN 62.32 64,259,687,356.68 19.98 11.89 4.80 0.93 11.28 10.12 9.02 6.51 4.86
DOAS 60.48 8,847,787,119.10 25.32 196.00 6.60 4.98 165.88 147.63 123.08 96.05 56.56
ALGYO 54.42 3,287,959,731.10 12.63 83.80 3.83 1.53 80.10 71.93 57.73 46.10 32.95
SAHOL 53.80 71,623,063,415.56 7.49 45.08 2.84 1.13 41.54 38.67 33.00 26.30 16.95
GUBRF 42.36 23,293,148,483.50 29.94 264.30 81.66 19.85 233.99 193.33 158.00 118.77 87.75
MAVI 40.87 4,224,281,414.90 16.48 132.20 10.41 5.76 125.23 107.79 90.90 68.14 44.70
EGEEN 39.53 9,443,478,488.40 24.41 6,193.00 19.40 12.71 5,155.94 4,219.23 3,331.83 2,633.73 1,909.97
ULKER 38.58 13,222,002,437.94 20.71 43.72  5.47 40.68 32.92 26.20 20.96 20.40

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Düşen İlk 15 Hisse

Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi
(%)

Geçen Ay İşlem
Hacmi

Aylık Getiri
(%)

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

KONTR -77.33 8,191,604,973.90 -3.30 158.30 124.18 67.14 165.18 156.42 105.93 67.32 35.45
SASA -71.42 15,939,348,351.50 -15.19 110.00 34.11 19.02 114.06 127.16 95.92 66.74 37.03
HEKTS -68.34 12,804,844,787.26 5.67 37.62 125.61 47.49 39.13 37.02 27.51 18.50 9.46
JANTS -52.64 3,802,300,364.80 -1.10 143.40 18.55 9.19 140.33 129.95 105.61 90.51 77.66
ODAS -47.40 22,590,837,697.93 0.63 11.25 6.71 2.71 11.45 10.57 8.22 5.48 3.29
GWIND -45.16 3,660,690,437.94 -11.58 22.76 13.70 7.34 23.86 23.13 19.16 13.43  
ZOREN -43.80 7,881,572,704.31 -9.89 7.11 305.67 1.83 7.21 6.84 5.18 3.60 2.57
ISDMR -41.57 2,547,926,648.24 2.97 33.30 13.20 1.88 33.11 30.67 28.07 26.89 18.54
BUCIM -36.14 2,780,354,942.79 9.36 6.19 8.43 2.84 6.10 5.55 4.74 3.56 2.67
ALARK -33.24 18,610,190,808.35 -2.50 82.00 4.32 3.20 84.40 78.96 67.77 49.01 26.28
FENER -32.41 5,140,706,223.10 9.54 72.90   72.01 70.33 62.81 51.66 39.88
TMSN -30.86 3,923,817,067.20 -8.33 66.00 17.59 5.34 68.00 70.22 67.77 48.06 30.03
AKSA -29.06 5,997,988,655.00 7.67 91.95 12.21 6.68 88.98 82.62 71.22 61.68 37.02
KARSN -27.06 15,347,059,954.53 -3.33 12.49 85.75 6.41 13.23 11.92 10.13 8.18 5.64
BAGFS -26.49 3,815,714,174.30 -7.98 40.12 8.92 4.65 43.59 41.50 32.77 24.53 15.54

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
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Para Birimleri Aylık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Fark %
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Dünya Borsaları Aylık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/İstanbul/Türkiye 
Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN Tel: 
(0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / 
İSTANBUL Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 
75 (pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: 
(0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 
25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 (pbx) 
Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 
221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: (0262) 
641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 
83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel : (0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize
uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya
çıkabilecek hatalardan Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.
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